
BADMINTON NEDERLAND
Wedstrijdzaken / ranglijsten / w.v. 22-mei-2015

Voor elk onderdeel is de ranglijst op een afzondelijk tabblad vermeld (zie onderaan).

In deze ranglijst zijn de uitslagen van de volgende toernooien verwerkt:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

 

Eventuele correcties/aanvullingen s.v.p. uitsluitend per email naar: wz@badminton.nl

De Master toernooien die meetellen voor de ranglijst zijn:

1 06-18785995 mastergsbcamor@badminton.nl

2 06-24912039 masterbcamersfoort@badminton.nl

3 06-22904305 masterbvalmere@badminton.nl

4 06-13566687 masterconquesto@badminton.nl

5 0598-622411 mastersvmeteoor@badminton.nl

6 0598-622411 mastergorredijk@badminton.nl
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N.B. Publicatie van deze ranglijst in de sporthal tijdens een Master toernooi is een verplichting conform artikel 4 k van de

UR Master Circuit.

GSBC AMOR

BC Amersfoort

14 en 15 februari 2015

14 en 15 maart 2015

11 en 12 april 2015

25 en 26 april 2015

09 en 10 mei 2015

0

0

GSBC AMOR

BC Amersfoort

BV Almere

BC Conquesto

SV Meteoor

25 en 26 april 2015

09 en 10 mei 2015

28 en 29 augustus 2015

0

RANGLIJST CARLTON MASTER CIRCUIT 2015

14 en 15 februari 2015

14 en 15 maart 2015

11 en 12 april 2015

28 en 29 augustus 2015

BV Almere

BC Conquesto

SV Meteoor

BC Drachten-Gorredijk



 Carlton Master Ranglijst ME
Naam speler Bondsnummer Vereniging Punten Aantal toernooien

1 Jim Middelburg 724984 Van Zundert Velo 4800 5

2 Jerry Natenstedt 667961 BC Duinwijck 4350 5

3 Michiel Kruijt 562951 BC DKC 3375 3

4 Justin Teeuwen 740760 BV Almere 3150 3

5 Marco de Jager 2079 TV Emsdetten 2325 5

6 Rick Steuten 711988 Roosterse BC 2175 4

7 Thomas Wijers 686443 BC DKC 2100 5

8 Ruben Wijnands 805396 BV Almere 1950 4

9 Alex Vlaar 822905 BV Almere 1575 3

10 Saber Afif 662851 TFS Barendrecht 1500 1

11 Mark Caljouw 732764 BC DKC 1500 1

12 Nick Fransman 707381 SC Union 08 Lüdinghausen 1500 1

13 Léon Nottelman 485349 BV Slotermeer 1425 2

14 Nick Smaling 595345 BC Amersfoort 1425 5

15 Dennis van Bekkum 693429 BC Amersfoort 1275 5

16 Joran Kweekel 762766 TFS Barendrecht 1200 2

17 Brent Maarsingh 762746 GSBC AMOR 1125 3

18 Ralph Starren 525115 BV Slotermeer 1125 4

19 Sebastiaan Li 827778 BC Flits 900 3

20 Niels Veenstra 807435 BC Geldrop 900 3

21 Stephan Branderhorst 720649 BV Almere 825 1

22 Dennis van Daalen De Jel 533566 BC DKC 825 1

23 Mike van Daal 665406 BV Van Zijderveld 825 4

24 Thomas Sibbald 847067 BV Almere 750 2

25 Steef van Wooning 806577 BC Duinwijck 750 2

26 Ewoud Tan 885790 BC Drop Shot 600 1

27 Sebastian Nieke 0808803 Berliner SC 600 1

28 Harald Hiemstra 800415 BC Amersfoort 525 2

29 Ewout Beukers 707705 BCRS 525 2

30 Mike Proost 832476 BC Duinwijck 525 2

31 Ruben Kweekel 726710 TFS Barendrecht 525 2

32 Brandon Bessem 722170 BC Smashing 525 2

33 Teun Yntema 806573 BC Duinwijck 525 2

34 Aize van der Woude 811267 GSBC AMOR 525 2

35 Jasper Koppen 804598 BV Almere 525 3

36 Neal Bouwman 865989 BV Slotermeer 375 1

37 Sebastiaan van Wijk 758269 GSBC AMOR 375 1

38 Menno de Vor 746257 BV Slotermeer 375 1

39 Tim Vaessen 547786 BV Almere 375 1

40 Remko Bakker 444287 GSBC AMOR 375 1

41 Remco Kuilman 888913 BC Iduna 375 1

42 Patrick Tillack 01-126131 Osterfeld Tbd. 375 1

43 Jarno Westland 721947 BAN Hoogland 375 1

44 Alex Terpstra 752948 BECA 2000 300 2

45 Bart Gerrits 581381 BC Duinwijck 300 2

46 Joey Muns 701537 Van Zundert Velo 300 2

47 Wietse Essink 828605 BC Flits 150 1

48 Pieter van Gils 678187 SV Meteoor 150 1

49 Freek Hogendorp 745390 BC Drachten 150 1

50 Peer Ketelaars 862173 GSBC AMOR 150 1

51 Jerdi de Goeij 856815 BS Barendrecht 150 1

52 Deon Ha 832551 BC Amersfoort 150 1

53 Jeroen Ham 847396 BC Asterix 150 1



54 Elano Nijkamp 809863 BC Amersfoort 150 1

55 Remco Pots 687606 BC Amersfoort 150 1

56 Dirk Terpstra 714655 BC Smashing 150 1

57 Kevin de Waal 826308 BC Duinwijck 150 1

58 Robert de Calonne 760667 BC Drachten 150 1

59 Lennart Bijkerk 694951 BV Van Zijderveld 150 1

60 Danny Böröcz 762077 BV Slotermeer 150 1

61 Bart Strijbosch 667345 TFS Barendrecht 150 1

62 Rikkert Suijkerland 511114 Van Zundert Velo 150 1

63 Franklin Telwin 669856 Van Zundert Velo 150 1

64 Johan Drenthen 671966 BC Westerbork 150 1

65 Maurice Paassen 814568 BC Drachten 150 1

66 0 0 0

67 Michael Fowke 883385 BC De Lobbers 0 1

68 Dion Keulen 646547 BV Almere 0 1

69 Mark Verschoor 807481 BV Almere 0 1

70 Driss de Jong 716382 BC DKC 0 1

71 Jordy de Mooij 711551 BC Drop Shot 0 1
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Carlton Master Ranglijst VE  
Naam speler Bondsnummer Vereniging Punten Aantal toernooien

1 Manon Sibbald 751926 BV Almere 4875 4

2 Dorien Lups 818757 BC Duinwijck 3225 5

3 Ieva Pope 883631 Elo United 3000 5

4 Tamara van der Hoeven 806834 BV Almere 2850 4

5 Akvile Stapusaityte 839371 BC Duinwijck 2775 2

6 Alida Chen 747443 BC DKC 2325 2

7 Lisa Khoeblal-Malaihollo 590726 Van Zundert Velo 2025 4

8 Mireille van Daal 722497 BV Van Zijderveld 1950 4

9 Lisa Bomers 817391 Elo United 1875 5

10 Raquel Humphris 763275 BV Slotermeer 1725 4

11 Natalia Perminova 877062 BC Amersfoort 1500 1

12 Lotte Manenschijn 755294 BC Amersfoort 1500 4

13 Ioanna Karkantzia 872085 Elo United 1500 4

14 Debora Jille 800951 BC Amersfoort 1425 2

15 Marleen Kuipers 828790 Van Zundert Velo 1350 3

16 Jessela van Soerland 826151 BV Almere 1350 3

17 Meike Brul 742773 GSBC AMOR 1275 4

18 Sanne Schra 816970 BC Amersfoort 1050 4

19 Wendy Hoeve 826241 Roosterse BC 975 2

20 Judith van Cruchten 839118 BV Almere 975 2

21 Feng Groothuijse 805390 BC Duinwijck 900 3

22 Jessica Ottenhoff 869418 BV Slotermeer 825 1

23 Denise Hall 734243 BC Smashing 825 1

24 Stella Li 889297 BC Amersfoort 825 1

25 Imke van der Aar 836109 Van Zundert Velo 750 2

26 Marit Willemsen 809649 Van Zundert Velo 750 2

27 Romy de Laak 708017 BC Amersfoort 750 2

28 Marianka Wajer 759079 GSBC AMOR 750 2

29 Nikki van de Ven 709835 BC DKC 600 1

30 Marjolein Stam 725700 GSBC AMOR 525 2

31 Nikkie Hosseinnia 709832 BV Van Zijderveld 525 2

32 Demi Lensselink 763133 BC Amersfoort 525 2

33 Dian Bos 812165 SV Meteoor 525 2

34 Bianca Oosterhaven 741538 GSBC AMOR 525 2

35 Julia de Calonne 602386 BC Drachten 375 1

36 Marlies Baan 816399 BC DKC 375 1

37 Alyssa Tirtosentono 819805 BC DKC 375 1

38 Stephanie Pietersz 848535 BV Almere 375 2

39 Esther Kuilman 653962 BV Slotermeer 375 2

40 Simone Hermsen 750102 BV Van Zijderveld 300 2

41 Sandy Bommeleyn 675276 TFS Barendrecht 300 2

42 Judith van Amerongen 682574 Smash Hoogeveen 150 1

43 Merel van der Kooij 717151 BC DKC 150 1

44 Mariska Bakker 701483 BC Duinwijck 150 1

45 Chloe Mayer 849934 Hoornse BV 150 1

46 Fabienne van Affelen Van Saemsfoort828383 BC Duinwijck 150 1

47 Paulien Koornstra 761640 BC Schijndel 150 1

48 Els Romen 835857 Van Zundert Velo 150 1

49 Ya-Lan Chang BWF14865 GSBA Badminton 0 1
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Carlton Master Ranglijst MD
Naam speler Bondsnummer Vereniging Punten Aantal toernooien

1 Jim Middelburg 724984 Van Zundert Velo 6150 5

2 Russell Muns 729418 Van Zundert Velo 5925 5

3 Thomas Wijers 686443 BC DKC 5250 5

4 Jerry Natenstedt 667961 BC Duinwijck 3900 5

5 Ruben Jille 761036 BC Amersfoort 3825 3

6 Ralph Starren 525115 BV Slotermeer 3300 4

7 Michiel Kruijt 562951 BC DKC 3150 3

8 Nick Smaling 595345 BC Amersfoort 3000 5

9 Léon Nottelman 485349 BV Slotermeer 2775 2

10 Robin Tabeling 708801 TSV Trittau 2325 2

11 Dennis van Bekkum 693429 BC Amersfoort 2175 4

12 Rick Steuten 711988 Roosterse BC 2025 3

13 Brent Maarsingh 762746 GSBC AMOR 1800 3

14 Marco de Jager 2079 TV Emsdetten 1800 3

15 Ruben Wijnands 805396 BV Almere 1800 4

16 Justin Teeuwen 740760 BV Almere 1650 2

17 Niels Veenstra 807435 BC Geldrop 1575 3

18 Alex Vlaar 822905 BV Almere 1425 3

19 Joran Kweekel 762766 TFS Barendrecht 1200 2

20 Bart Gerrits 581381 BC Duinwijck 1200 2

21 Remko Bakker 444287 GSBC AMOR 1200 2

22 Luc Maessen 661617 BC Amersfoort 975 2

23 Mike van Daal 665406 BV Van Zijderveld 975 2

24 Saber Afif 662851 TFS Barendrecht 825 1

25 Stephan Branderhorst 720649 BV Almere 825 1

26 Mark Caljouw 732764 BC DKC 825 1

27 Nick Fransman 707381 SC Union 08 Lüdinghausen 825 1

28 Jürgen Wouters 754300 GSBA 825 1

29 Rogier Folmer 707318 BC de Flinters 750 2

30 Harald Hiemstra 800415 BC Amersfoort 750 2

31 Alex Terpstra 752948 BECA 2000 750 2

32 Steef van Wooning 806577 BC Duinwijck 750 2

33 Jasper Koppen 804598 BV Almere 750 3

34 Robert de Calonne 760667 BC Drachten 600 1

35 Freek Hogendorp 745390 BC Drachten 600 1

36 Michael Fowke 883385 BC De Lobbers 600 1

37 Dion Keulen 646547 BV Almere 600 1

38 Dave Khodabux 532734 BV Almere 600 1

39 Ruben Kweekel 726710 TFS Barendrecht 600 1

40 Dennis van Daalen De Jel 533566 BC DKC 600 1

41 Rikkert Suijkerland 511114 Van Zundert Velo 600 1

42 Remco Kuilman 888913 BC Iduna 600 1

43 Brandon Bessem 722170 BC Smashing 600 2

44 Roy Reijbroek 734455 BC Smashing 600 2

45 Ghislain Soselisa 674579 BV Almere 600 2

46 Sebastiaan Li 827778 BC Flits 525 2

47 Thomas Sibbald 847067 BV Almere 525 2

48 Menno de Vor 746257 BV Slotermeer 375 1

49 Derbert van Heerde 544008 BV Huizen '96 375 1

50 Elano Nijkamp 809863 BC Amersfoort 375 1

51 Remco Pots 687606 BC Amersfoort 375 1

52 Dirk Terpstra 714655 BC Smashing 375 1

53 Walter Budding 760374 BV Almere 375 1



54 Jerdi de Goeij 856815 BS Barendrecht 375 1

55 Dennis Steenland 213160 BV Almere 375 1

56 Tim Vaessen 547786 BV Almere 375 1

57 Lennart Bijkerk 694951 BV Van Zijderveld 375 1

58 Franklin Telwin 669856 Van Zundert Velo 375 1

59 Tom van Gendt 642547 BV Gouweslag 375 1

60 Peter Versluis 630847 BV Gouweslag 375 1

61 Ewout Beukers 707705 BCRS 375 2

62 Joey Muns 701537 Van Zundert Velo 375 2

63
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 Carlton Master Ranglijst VD
Naam speler Bondsnummer Vereniging Punten Aantal toernooien

1 Cheryl Seinen 756210 BV Almere 6825 5

2 Myke Halkema 740591 Van Zundert Velo 5100 5

3 Dorien Lups 818757 BC Duinwijck 4650 4

4 Lisa Khoeblal-Malaihollo 590726 Van Zundert Velo 4275 4

5 Georgy van Soerland-Trouerbach 744953 BV Almere 3600 3

6 Tamara van der Hoeven 806834 BV Almere 3300 4

7 Manon Sibbald 751926 BV Almere 3075 4

8 Gita Djajawasito 859000 BV Almere 2925 3

9 Rosalie Teuben 722698 GSBC AMOR 2775 5

10 Raquel Humphris 763275 BV Slotermeer 2175 4

11 Lisa Bomers 817391 Elo United 2100 5

12 Jessela van Soerland 826151 BV Almere 2025 3

13 Meike Brul 742773 GSBC AMOR 1950 4

14 Ioanna Karkantzia 872085 Elo United 1725 4

15 Marjolein Stam 725700 GSBC AMOR 1575 3

16 Yvonne Sie 636544 BV Almere 1500 1

17 Imke van der Aar 836109 Van Zundert Velo 1425 2

18 Debora Jille 800951 BC Amersfoort 1425 2

19 Iris Tabeling 670178 Trittau 1425 2

20 Marleen Kuipers 828790 Van Zundert Velo 1350 3

21 Sanne Schra 816970 BC Amersfoort 1350 3

22 Mireille van Daal 722497 BV Van Zijderveld 1350 4

23 Akvile Stapusaityte 839371 BC Duinwijck 1275 1

24 Alida Chen 747443 BC DKC 1275 1

25 Fabienne van Affelen Van Saemsfoort 828383 BC Duinwijck 1200 2

26 Esther Kuilman 653962 BV Slotermeer 1200 2

27 Romy de Laak 708017 BC Amersfoort 1200 2

28 Mandy Lenderink 697171 BC Duinwijck 1200 2

29 Dian Bos 812165 SV Meteoor 1200 2

30 Judith van Cruchten 839118 BV Almere 1200 2

31 Feng Groothuijse 805390 BC Duinwijck 1125 3

32 Demi Lensselink 763133 BC Amersfoort 975 2

33 Lotte Manenschijn 755294 BC Amersfoort 975 2

34 Alyssa Tirtosentono 819805 BC DKC 825 1

35 Veerle Wijers 650229 BC DKC 825 1

36 Simone Hermsen 750102 BV Van Zijderveld 750 2

37 Nikkie Hosseinnia 709832 BV Van Zijderveld 750 2

38 Shanice van Stenus 807487 BV Almere 750 2

39 Michele Veerman 741294 BV Almere 750 2

40 Bianca Oosterhaven 741538 GSBC AMOR 600 1

41 Jessica Ottenhoff 869418 BV Slotermeer 600 1

42 Marlies Baan 816399 BC DKC 600 1

43 Ella Peters 810510 Nationale Jeugdselectie 600 1

44 Eefje Besselink 868613 BC DKC 600 1

45 Ilse Vaessen 593827 BC Duren 600 1

46 Paulien Koornstra 761640 BC Schijndel 600 1

47 Kelly Verkooijen 859858 BC Schijndel 600 1

48 Marianka Wajer 759079 GSBC AMOR 375 1

49 Merel van der Kooij 717151 BC DKC 375 1

50 Nikki van de Ven 709835 BC DKC 375 1

51 Thirza Latupeirissa 834662 BC Amersfoort 375 1

52 Ieva Pope 883631 Elo United 375 1

53 Kristine Sefere 884035 RSP 375 1



54 Wendy Hoeve 826241 Roosterse BC 375 1

55 Jasmine Paap 738223 BC Culemborg 375 1

56 Monique Slaman 677786 BC de Flinters 375 1

57 Iris Putters 652292 BV Almere 375 1

58 Deborah van de Wal 709844 BV Almere 375 1

59 Daisy Bommeleyn 807114 BC DKC 375 1

60 Sandy Bommeleyn 675276 TFS Barendrecht 375 1

61 Jeannette van der Werff 590213 TFS Barendrecht 375 1

62 Ember Hendrikse 739535 Conquesto 375 1

63 Els Romen 835857 Van Zundert Velo 375 1

64 Marit Willemsen 809649 Van Zundert Velo 375 1

65 Rianne van der Kuijl 678726 BV Huizen '96 375 1

66 Gaby Fara 02-41654 1. Frankfurter BC 375 1

67 Jennifer Krämer 02-31720 1. Frankfurter BC 375 1

68 Eva Schramm 08-10415 1. Frankfurter BC 375 1

69 Steffi Seidel 04-089907 Seesen MTV 375 1

70 Stephanie Pietersz 848535 BV Almere 375 2

71 Kristey Latukolan 751654 TFS Barendrecht 0 1

72
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 Carlton Master Ranglijst GD
Naam speler Bondsnummer Vereniging Punten Aantal toernooien

1 Jim Middelburg 724984 Van Zundert Velo 6150 5

2 Myke Halkema 740591 Van Zundert Velo 5550 4

3 Cheryl Seinen 756210 BV Almere 5100 4

4 Russell Muns 729418 Van Zundert Velo 3525 5

5 Jerry Natenstedt 667961 BC Duinwijck 3225 5

6 Dorien Lups 818757 BC Duinwijck 3225 5

7 Ruben Jille 716036 BC Amersfoort 2925 3

8 Michiel Kruijt 562951 BC DKC 2925 3

9 Rosalie Teuben 722698 GSBC AMOR 2550 5

10 Gita Djajawasito 859000 BV Almere 2475 3

11 Daisy Bommeleyn 807114 BC DKC 2325 2

12 Ruben Wijnands 805396 BV Almere 2250 4

13 Léon Nottelman 485349 BV Slotermeer 1875 2

14 Tamara van der Hoeven 806834 BV Almere 1800 4

15 Justin Teeuwen 740760 BV Almere 1650 2

16 Marco de Jager 2079 TV Emsdetten 1575 3

17 Sebastiaan Li 827778 BC Flits 1575 3

18 Ralph Starren 525115 BV Slotermeer 1575 3

19 Georgy van Soerland-Trouerbach 744953 BV Almere 1575 3

20 Debora Jille 800951 BC Amersfoort 1425 2

21 Brent Maarsingh 762746 GSBC AMOR 1350 3

22 Marjolein Stam 725700 GSBC AMOR 1350 3

23 Yvonne Sie 636544 BV Almere 1275 1

24 Thomas Wijers 686443 BC DKC 1275 1

25 Mireille van Daal 722497 BV Van Zijderveld 1125 3

26 Imke van der Aar 836109 Van Zundert Velo 975 2

27 Romy de Laak 708017 BC Amersfoort 975 2

28 Robin Tabeling 708801 Trittau 975 2

29 Remko Bakker 444287 GSBC AMOR 975 2

30 Sanne Schra 816970 BC Amersfoort 900 4

31 Alyssa Tirtosentono 819805 BC DKC 825 1

32 Jürgen Wouters 754300 GSBA 825 1

33 Iris Tabeling 670178 TSV Trittau 825 1

34 Alida Chen 747443 BC DKC 825 2

35 Alex Terpstra 752948 BECA 2000 750 2

36 Demi Lensselink 763133 BC Amersfoort 750 2

37 Esther Kuilman 653962 BV Slotermeer 750 2

38 Bianca Oosterhaven 741538 GSBC AMOR 750 2

39 Pieter van Gils 678187 SV Meteoor 750 2

40 Aize van der Woude 811267 GSBC AMOR 750 2

41 Marianka Wajer 759079 GSBC AMOR 750 2

42 Manon Sibbald 751926 BV Almere 750 2

43 Judith van Cruchten 839118 BV Almere 750 2

44 Mike van Daal 665406 BV Van Zijderveld 750 2

45 Raquel Humphris 763275 BV Slotermeer 600 1

46 Remco Pots 687606 BC Amersfoort 600 1

47 Wendy Hoeve 826241 Roosterse BC 600 1

48 Dion Keulen 646547 BV Almere 600 1

49 Dave Khodabux 532734 BV Almere 600 1

50 Mark Caljouw 732764 BC DKC 600 1

51 Veerle Wijers 650229 BC DKC 600 1

52 Denise Hall 734243 BC Smashing 600 1

53 Brandon Bessem 722170 BC Smashing 600 1

54 Meike Brul 742773 GSBC AMOR 600 1

55 Jasper Koppen 804598 BV Almere 525 2

56 Shanice van Stenus 807487 BV Almere 525 2

57 Bart Gerrits 581381 BC Duinwijck 525 2

58 Ruben Kweekel 726710 TFS Barendrecht 525 2



59 Sandy Bommeleyn 675276 TFS Barendrecht 525 2

60 Joey Muns 701537 Van Zundert Velo 525 2

61 Steef van Wooning 806577 BC Duinwijck 525 2

62 Teun Yntema 806573 BC Duinwijck 525 2

63 Fabienne van Affelen Van Saemsfoort 828383 BC Duinwijck 525 2

64 Dian Bos 812165 SV Meteoor 525 2

65 Nick Smaling 595345 BC Amersfoort 525 2

66 Dennis van Bekkum 693429 BC Amersfoort 525 2

67 Niels Veenstra 807435 BC Geldrop 525 3

68 Neal Bouwman 865989 BV Slotermeer 375 1

69 Freek Hogendorp 745390 BC Drachten 375 1

70 Nikki van de Ven 709835 BC DKC 375 1

71 Jessica Ottenhoff 869418 BV Slotermeer 375 1

72 Roy Reijbroek 734455 BC Smashing 375 1

73 Ella Peters 810510 Nationale Jeugdselectie 375 1

74 Dominic Remery 743724 BA Amersfoort 375 1

75 Mariska Bakker 701483 BC Duinwijck 375 1

76 Thomas Sibbald 847067 BV Almere 375 1

77 Luc Maessen 661617 BC Amersfoort 375 1

78 Jasmine Paap 738223 BC Culemborg 375 1

79 Ghislain Soselisa 674579 BV Almere 375 1

80 Dennis Steenland 213160 BV Almere 375 1

81 Iris Putters 652292 BV Almere 375 1

82 Ilse Vaessen 593827 BC Duren 375 1

83 Tim Vaessen 547786 BV Almere 375 1

84 Monique Slaman 677786 BC de Flinters 375 1

85 Alex Vlaar 822905 BV Almere 375 1

86 Kristey Latukolan 751654 TFS Barendrecht 375 1

87 Mandy Lenderink 697171 BC Duinwijck 375 1

88 Sebastian Fuchs 01-097552 Kupferdreh-Byfang SG 375 1

89 Kathrin Roemer 01-116249 Osterfeld Tbd 375 1

90 Judith Gerringa 806756 SV Meteoor 375 1

91 Dennis van der Meulen 830327 BC Asterix 375 1

92 Remco Kuilman 888913 BC Iduna 375 1

93 Els Romen 835857 Van Zundert Velo 375 2

94 Rogier Folmer 707318 BC de Flinters 300 2

95 Michele Veerman 741294 BV Almere 300 2

96 Jessela van Soerland 826151 BV Almere 300 2

97 Marit Willemsen 809649 Van Zundert Velo 300 2

98 Elano Nijkamp 809863 BC Amersfoort 150 1

99 Ismay Veldhuijsen 809225 BC Amersfoort 150 1

100 Marleen Kuipers 828790 Van Zundert Velo 150 1

101 Harald Hiemstra 800415 BC Amersfoort 150 1

102 Joran Kweekel 762766 TFS Barendrecht 150 1

103 Stephanie Pietersz 848535 BV Almere 150 1

104 Paulien Koornstra 761640 BC Schijndel 150 1

105 Danny Böröcz 762077 BV Slotermeer 150 1

106 Kelly Verkooijen 859858 BC Schijndel 150 1

107 Bart Strijbosch 667345 TFS Barendrecht 150 1

108 Ember Hendrikse 739535 Conquesto 150 1

109 Rikkert Suijkerland 511114 Van Zundert Velo 150 1

110 Leon Bos 735662 SV Meteoor 150 1

111 Patric Clasen 01-113773 Osterfeld Tbd 150 1

112 Mandy Zängerle 01-113673 Osterfeld Tbd 150 1

113 Mark Verschoor 807481 BV Almere 0 1

114

115


